
 3 شبکه ابتدایی سیما قرار است به زودی 3 
سریال »رخنه«، »آقای قاضی« و »بدل« را به 
روی آنتن ببرند و آنها را جایگزین سریال های 

رمضانی و نوروزی خود کنند. 
  شبکه یک سیما

است  قرار  »فارس«  پیگیری های  طبق 
کارگردانی علی غفاری  به  سریال »رخنه« 
که از سال 1402 تصویربرداری آن آغاز شده 
است از 15 اردیبهشت 1403 به روی آنتن 
از  پیگیری ها  برود.  سیما  شبکه  نخستین 
سریال  این  تهیه کننده  شفیعی،  مهدی 
کی از  که جایگزین »نون خ 4« می شود حا
کمتر  که پیش از این  آن است در »رخنه« 
از 7 بازیگر آن اعلام شده بودند بازیگرانی 
همچون نادر فلاح، رامتین خداپناهی، بهرام 
کاویانی، نیلوفر شهیدی،  ابراهیمی، مریم 
امیر  نیک رو،  حدیث  خداوردی،  سپیده 
امیرحسین   ، تبار جلالی  علیرضا  حامد، 
، کاظم  صدیق، علیرام نورایی، خسرو شهروز
هژیر آزاد، حسن اسدی، اتابک نادری ایوب 
آقاخانی، علیرضا مهران و.. به ایفای نقش 
می پردازند. وی بیان داشت: این سریال 
درباره یک دانشمند حوزه هوافضا است که بر 
روی موشک ها کار می کند و با موانع داخلی 
و خارجی رو به رو می شود؛ موانعی که برای او 

چالش هایی را به وجود می آورد و... 

 شبکه 2
جدید  فصل  است  قرار  سیما  دو  شبکه 
آقای قاضی با نام »آقای قاضی؛ شعبه 121« 
را در دو روز پنجشنبه و جمعه هر هفته به 
روی آنتن ببرددر این فصل »بهزاد خلج« که 
همچنان نقش آقای قاضی را ایفا می کند وارد 
یک شعبه جدید به نام شعبه 121 می شود 
جنبه های  به  متفاوت  داستان هایی  با  و 
می پردازد.  حقوقی  آموزه های  از  دیگری 
قاضی  آقای  مجموعه،  این  دوم  فصل  در 
موضوعاتی  با  پیچیده  تر  پرونده هایی  به 
این  کارگردانی  پرداخت.  خواهد  مختلف 

مجموعه همچون فصل اول با سجاد مهرگان و 
سرپرستی نویسندگان آن سید محمد حسینی 
است.  گفتنی  است در فصل اول مجموعه 
»آقای قاضی« با استفاده از ساختار داستانی 
برای آموزش مسائل حقوقی، با ساختاری 
اپیزودیک در فضای دادگاه، پرونده های 
مختلف قضائی به شکلی عمومی نشان داده 
می شد و در هر قسمت از این مجموعه با 
نمایش دو اپیزود بعد از بیان مطالبات فرد یا 
کی که وارد دادگاه می شدند  کی و متشا گروه شا
و صدور حکم قاضی، یک آموزش حقوقی به 
مخاطبان داده می شد. سرقت، ضرب و شتم، 

، خیانت در امانت، آزار کلامی،  فروش به غیر
کردن  مزاحمت تلفنی و تهدید، مخدوش 
ک ماشین ازجمله موضوعات مطرح شده  پلا

در فصل اول این مجموعه بود.
 شبکه 3

شبکه 3 نیز قرار است با پایان سریال »هفت 
به  مشهدی  علی  کارگردانی  به  سراژدها« 
مشهدی  علی  بزند.  بدل  خود  مخاطبان 
گفت:  کارگردان و نویسنده سریال »بدل« 
گذاری  »بدل« در مراحل پایانی تدوین و صدا
است و 100 درصد بعد از »هفت سر اژدها« به 
روی آنتن شبکه سه سیما خواهد رفت.  لازم 
به ذکر است در »بدل« بازیگرانی همچون 
بازیگرانی همچون شهرام قائدی، هادی عامل 
هاشمی، داریوش سلیمی، اصغر حیدری، 
ساعد هدایتی، اشکان اشتیاق، فرزانه سهیلی، 
ابوالفضل رجبی و پریسا مقتدی به ایفای 
نقش پرداخته اند. این سریال به کارگردانی و 
نویسندگی علی مشهدی )علی مسعودی( و 
به تهیه کنندگی رضا نصیرپور محصول سیما 
فیلم است و در فضایی طنز به تحول انسان 
کارگردانی  مشهدی  علی  است.  پرداخته 
سریال های »آخرخط« و »نوروز رنگی« را در 
کارنامه دارد و همچنین نویسندگی سریال های 
کوچه اقاقیا، سه دونگ سه دونگ، ساعت 

خوش و سه در چهار را بر عهده داشته است.
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  امیر جدیدی در فیلم بیوگرافی »منصور« 
مشهور  تنیسور  بهرامی  منصور  نقش  در 
ایرانی ایفای نقش می کند. به گزارش ایسنا، 
TV« حق پخش جهانی  کمپانی »فرانس 
فیلم بیوگرافی »منصور« به کارگردانی »رومالد 
بولانژه« را در اختیار گرفته که روایتی از زندگی 
منصور بهرامی تنیسور مشهور از ایرانی و 
مهاجرت او به فرانسه، دست و پنجه نرم 
کردن با فقر و سپس به شهرت رسیدن در 

جدیدی  امیر  است.  بین المللی  فضای 
بازیگر ایرانی که بیشتر برای بازی در فیلم 
»قهرمان« برنده جایزه بزرگ کن 2021 به 
کارگردانی اصغر فرهادی در سطح بین المللی 
شناخته می شود، نقش منصور بهرامی را 
بازی خواهد کرد. این فیلم محصول مشترک 
فرانسه و بریتانیاست و »داون مک دانیل« 
نگارش  لیون«  دی  »فیلیپ  همکاری  با 
فیلمنامه این فیلم را بر عهده داشته اند. 
منصور بهرامی تنیسور ۶۸ ساله متولد ایران، 
به دلیل سبک بازی سرگرم کننده و داستان 
زندگی خارق العاده اش، چهره ای محبوب در 
مسابقات بین المللی تنیس است. او که در 
دهه 1۹50 در ایران به دنیا آمد، با استفاده از 
کت شروع به یادگرفتن  ماهیتابه به عنوان را
تنیس کرد و از استخر به عنوان زمین بازی 
استفاده می کرد. او پس از انقلاب به فرانسه 

رفت و با فقر و بی خانمانی روبه رو شد و 
شبانه در خیابان های پاریس پرسه می زد 
و روزها در رختکن استادیوم رولان گاروس 
می خوابید، اما هرگز امید خود را از دست 
نداد. این فیلم نشان می دهد که چگونه 
بهرامی از طریق اراده قوی و تیزهوشی، 
یک  به عنوان  را  زندگی  پیچیدگی های 
مهاجر غیرقانونی طی می کند، در حالی که 
پیوندهای پایداری با نمادهای تنیس که 
استعداد او را می شناختند، ایجاد می کند 
تا رویای دوران کودکی اش را برای بازی در 
گفت:  کند. بهرامی  گاروس محقق  رولان 
در طول سال ها خیلی ها به من گفته اند که 
کران در سینما ساخته  داستان من برای ا
فیلمی  که  مفتخرم  بسیار  و  است  شده 
بلند از زندگی من ساخته می شود و بسیار 
کارگردانی  بولانژه  رومالد  که  خوشحالم 

فیلم را بر عهده خواهد داشت. او نه تنها 
یک کارگردان هیجان انگیز است، بلکه مرد 
دوست داشتنی است. امیر جدیدی هم 
یک بازیگر استثنایی است و این واقعیت که 
او یک تنیس باز نیمه حرفه ای است یکی از 
آن شانس های بزرگ است. ممنون از داون 
مک دانیل برای نوشتن فیلمنامه زیبایی 
گر داستان  که همه ما به آن اعتقاد داریم. ا
من بتواند الهام بخش مردم باشد و با آن 
لبخند بزند، مرد بسیار خوشبختی خواهم 
بود. رومالد بولانژه نیز منصور بهرامی را یک 
قهرمان واقعی توصیف کرد که مقاومت و 
اشتیاق او الهام بخش افراد بی شماری بوده 
است و عنوان کرد که بسیار مفتخرم که سفر 
خارق العاده او را به پرده سینما می آورم. فیلم 
« امسال در بازار جشنواره کن به  »منصور

خریداران بین المللی معرفی می شود.

امیر جدیدی 
بازیگر فیلم 
فرانسوی شد

« و»تگزاس۳«   »عینک قرمز
مجوز گرفتند

 حسین مهکام برای یک فیلم کمدی با بازی 
حامد بهداد پروانه نمایش گرفته است. حسین 
مهکام که اسفندماه سال قبل پس از دو سال 
کران آنلاین  فیلم »احمد به تنهایی« را راهی ا
« را سال گذشته  کرده بود، فیلم »عینک قرمز
ساخت و به تازگی پروانه نمایش آن را گرفته 
« به تهیه کنندگی مرتضی  است. »عینک قرمز
از  شایسته ساخته شده و جزئیات دقیقی 
این فیلم منتشر نشده است. در برخی خبرها 
حامد بهداد به عنوان بازیگر اصلی فیلم معرفی 
کید که »عینک قرمز« یکی  شده است، با این تا
کمدی های تولیدی این روزهای سینما  از 
است. مهکام پیش تر بجز »احمد به تنهایی«، 
»آزادی  و  موضعی«  »بی حسی  فیلم های 
مشروط« را نیز ساخته بود. علاه براین فیلم، 
کارگردانی مسعود اطیابی و  »تگزاس 3« به 
تهیه کنندگی ابراهیم عامریان نیز پروانه نمایش 
کران  گرفته است تا فهرست کمدی های اماده ا

تکمیل تر شود. 

نوازنده پیشکسوت ویولن 
درگذشت

و  آهنگساز  استاد نصرا... شیرین آبادی   
نوازنده پیشکسوت ویولن درگذشت. نصرا... 
شیرین آبادی در ۸0 سالگی بر اثر ایست قلبی 
دار فانی را وداع گفت. نصرا... شیرین آبادی در 
شیرین آباد فراهان متولد شد، وی از معدود 
کشورمان محسوب  نابینای  موسیقیدانان 
مراحل  خود،  ویژه  استعداد  با  که  می شد 
پیشرفت در زمینه موسیقی را با موفقیت طی 
گردان  کرد. شیرین آبادی یکی از بهترین شا
حبیب ا... بدیعی بود که در 17 سالگی چنان 
حسین  که  کرد  پیدا  نوازندگی  در  مهارتی 
تهرانی لقب »صبا کوچولو« را به او اطلاق کرد. 
از جمله فعالیت های حرفه ای وی می توان 
جلیل  همچون  هنرمندانی  با  همکاری  به 
عندلیبی و شهرام ناظری در گروه مولوی به 
عنوان نوازنده قیچک آلتو و اجراهای دیگر او 
با همراهی محمدرضا لطفی و ناصر فرهنگ فر 
اشاره کرد. شیرین آبادی علاوه بر نوازندگی، 
در زمینه آهنگسازی و تدریس موسیقی نیز 
سال ها فعالیت داشته است. آیین نکوداشت 
گذشته با حضور جمعی از  وی دیماه سال 
برگزار  ارسباران  فرهنگسرای  در  هنرمندان 
شد. مراسم تشییع پیکر این هنرمند فقید 
قطعه  در  اردیبهشت ماه-   12 چهارشنبه- 
هنرمندان بهشت زهرا)س( برگزار خواهد شد. 

  سخنگوی وزارت خارجه چین اعلام کرد که برخلاف 
ادعاهای مقامات آمریکا پکن هیچ قصدی برای دخالت 
در انتخابات آمریکا را ندارد. به گزارش اسپوتنیک، به رغم 
ادعای مقامات آمریکا که پکن قصد دارد در روند برگزاری 
انتخابات ریاست جمهوری این کشور دخالت کند، لین 
که پکن هیچ تمایلی به دخالت در  کرد  کید  جیان، تأ
انتخابات آینده آمریکا ندارد و از آن نفعی نمی برد. وی گفت: 
مداخله نکردن در امور بین المللی یکی از اصول اساسی 
دیپلماسی چین است. انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
امور داخلی آن است و پکن به هیچ وجه در آن مداخله 

نخواهد کرد و هرگز تمایلی به آن نداشته است. او افزود 
که پکن، قویا، با استفاده از هر یک از روایت های مرتبط با 
چین به منظور تضعیف منافع چین برای اهداف انتخاباتی 
مخالف است. این سخنگو همچنین از آمریکا خواست که 
شیطانی جلوه دادن چین را متوقف کرده و بیشتر به ثبات 
روابط چین- آمریکا و منافع دو کشور کمک کند. همچنین 
»وانگ ون بین« یکی دیگر از سخنگویان وزارت خارجه 
چین هفته پیش در نشست مطبوعاتی اعلام کرد که چین 
به آمریکا هشدار می دهد که تهمت زدن و سرزنش دیگران، 
بحران اوکراین را حل نخواهد کرد. وی گفت: ما به طرف 

آمریکایی هشدار می دهیم که بنزین ریختن به این آتش 
)جنگ اوکراین(، بدنام کردن و سرزنش دیگران راه حل 
بحران اوکراین نیست. سخنگوی وزارت خارجه چین افزود: 
تنها راه و گزینه درست برای حل وفصل بحران اوکراین، 
درنظرداشتن نگرانی های امنیتی معقول همه طرف ها، و 
ایجاد ساختار متعادل، موثر و پایدار برای امنیت اروپا است. 
پیش از این، وال استریت ژورنال به نقل از منابع گزارش 
داد که دولت آمریکا در تلاش است تا تحریم های مالی علیه 
برخی بانک های چینی ایجاد کند تا پکن را مجبور به قطع 

روابط تجاری با روسیه کند.

 به دنبال اظهارنظرها درباره نشست وزرای خارجه 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان در قزاقستان، سخنگوی 
، »آیبک اسمادیوران« اعلام  وزارت خارجه این کشور
کو و ایروان میانجیگری نمی کند.  کرد که آستانه بین با
اسمادیوران اظهارداشت: رایزنی ها برای برگزاری نشست 
مقامات ارمنستان و جمهوری آذربایجان در شهر آلماتی 
ادامه دارد اما هنوز تاریخ آن تعیین نشده است. این 
، سخنگوی  که پیش تر ح شد  اظهارنظر در حالی مطر
وزارت خارجه ارمنستان گفت که وزرای خارجه جمهوری 
آذربایجان و ارمنستان در قزاقستان دیدار خواهند کرد. 
به گفته وی »به دنبال پیشنهاد طرف قزاقستانی، توافقی 
برای دیدار وزرای امور خارجه )جمهوری( ارمنستان و 

آذربایجان وجود دارد.« سخنگوی وزارت خارجه قزاقستان 
ادامه داد: این کشور قرار نیست به عنوان میانجی میان 
و  کند  نقش  ایفای  آذربایجان  جمهوری  و  ارمنستان 
کرات تنها بین خود این دو کشور برگزار خواهد شد.  مذا
پیش از این، رئیس جمهور قزاقستان در جریان سفر 
کرات  خود به ایروان، آمادگی آستانه برای میزبانی مذا
بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان را اعلام کرده بود. 
اسمادیوران گفت که رئیس جمهور قزاقستان در سفر 
کو و ایروان درباره اهمیت حیاتی حصول آنها به  اخیر به با
کید کرد. به گفته سخنگوی وزارت  « تا »توافق صلح پایدار
خارجه قزاقستان، این کشور در حال رایزنی است اما 
کرات آتی مستقیما بین  »ذکر این نکته مهم است که مذا

خود این دو طرف انجام خواهد شد و قزاقستان در این 
روند به عنوان میانجیگر عمل نمی کند.« مقامات ارشد 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان در روزهای اخیر درباره 
کم شدن اختلافات برای حصول به توافق صلح اظهارنظر 
کرده اند. سخنگوی وزارت خارجه قزاقستان اعلام کرد که 
این کشور می خواهد برای حل اختلافات بین ارمنستان 
و جمهوری آذربایجان، »مساعی جمیله« است. »مساعی 
جمیله« یکی از روش های حل اختلافات بین المللی است 
که به موجب آن طرف ثالث با رضایت دولت های دارای 
کره  اختلاف به صورت وساطت دوستانه تلاش می کند مذا
بین آنها را ممکن کند بدون اینکه پیشنهادهای اساسی 

برای حل اختلاف به دوطرف ارائه نماید.

چین: 

 قصد دخالت در انتخابات آمریکا را نداریم

قزاقستان:
بینارمنستانوآذربایجانمیانجیگرینمیکنیم

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
 بازداشت بیش از ۹۰۰ نفر در اعتراضات 

دانشجویی آمریکا
 روزنامه واشنگتن پست در گزارشی از »بزرگ ترین 
کنش پلیس به فعالیت در محوطه دانشگاه ها در  وا
« در مقابل اعتراض دانشجویان به  سال های اخیر
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، تعداد دستگیرشدگان 
را بیش از ۹00 نفر طی 10 روز اخیر اعلام کرد. به گزارش 
ایسنا، سرکوب تظاهرکنندگان در دانشگاه کلمبیا در 
نیویورک موجی از فعالیت را در دانشگاه های سراسر 
آمریکا به راه انداخت که براساس آخرین گزارش ها بیش 
از ۹00 بازداشتی داشته است. در سرتاسر ایالات متحده، 
را  تظاهرات ها  تا  کرده  تلاش  دانشگاه ها  رهبران 
سرکوب کنند، تظاهرات هایی که اغلب شاهد مداخله 
خشونت آمیز پلیس بوده اند، ویدئوها نشان می دهد 
که صدها دانشجو و حتی اعضای هیات علمی به زور 
دستگیر شده اند. معترضان خواستار عفو دانشجویان و 
اعضای هیأت علمی که به دلیل اعتراض تنبیه یا اخراج 
شده اند، هستند. افسران پلیس و مدیران دانشگاه ها 
در روزهای اخیر با معترضان طرفدار فلسطین در تعداد 
فزاینده ای از دانشگاه های سراسر کشور درگیر شده اند 
و دانشجویان را بازداشت کرده، اردوگاه ها را برچیده و 
دانشجویان را به عواقب تحصیلی تهدید کرده اند. موج 
تازه ای از فعالیت های دانشجویی علیه جنگ غزه با 
کلمبیا  دستگیری حداقل 10۸ معترض در دانشگاه 
در 1۸ آوریل، پس از حضور مدیران در مقابل کنگره و 
قول سرکوب آن آغاز شد. از آن زمان، مداخلات پلیس 
در چندین دانشگاه، از جمله در برخی از بزرگ ترین 
شهرهای آمریکا، منجر به دستگیری بیش از ۹00 نفر شده 
است. خواسته اصلی بسیاری از معترضان این است که 
دانشگاه ها سرمایه خود را از شرکت های مرتبط با رژیم 
صهیونیستی که می گویند از جنگ غزه سود می برند، 
بیرون بکشند. دانشگاه ایالتی پورتلند اعلام کرد دریافت 
هدایا و کمک های مالی از شرکت بوئینگ که با رژیم 
صهیونیستی ارتباط دارد را تا زمانی که کالج بحث در 
مورد اخلاقیات را برگزار کند، متوقف خواهد کرد. رئیس 
دانشگاه در تصمیم خود برای توقف کمک های مالی 
به خواست دانشجویان و اساتید اشاره کرد. با وجود 
برخوردهای خشن پلیس با دانشجویان و معترضان، کاخ 
سفید مدعی است که جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا به 
حق تظاهرکنندگان برای شنیدن صدایشان به صورت 
مسالمت آمیز احترام می گذارد. ما نمی خواهیم شاهد 
صدمه دیدن کسی در این روند باشیم. جان کربی هم 
بیان داشت: برخی از اعتراضات با سرکوب پلیس مواجه 
می شوند. رئیس جمهور می داند که احساسات بسیار 
شدیدی در مورد جنگ در غزه وجود دارد. او این را درک 
می کند، به آن احترام می گذارد و همان طور که بارها گفته 
است، ما مطمئنا به حق اعتراض مسالمت آمیز احترام 

می گذاریم. 

دبیرکل ناتو در کی یف: 

  ارسال سلاح به اوکراین افزایش خواهد یافت
کوتــــاه

  دبیرکل ناتو در سفری اعلام نشده وارد 
کی یف پایتخت اوکراین شد و با ولودیمیر 
زلنسکی، رئیس جمهور این کشور گفت وگو 
، »ینس  کرد. به گزارش مهر به نقل از رویترز

استولتنبرگ« به مقامات اوکراینی وعده داد 
که از این پس جریان تسلیحات و مهمات 
افزایش خواهد یافت. دبیرکل ناتو در سفری 
اعلام نشده وارد کی یف پایتخت اوکراین شد و 

با ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور این کشور 
گفت وگو کرد. وی قرار است در ساعت های 
آینده با نمایندگان پارلمان اوکراین نیز دیدار و 
گفت وگو کند. سفر امروز استولتنبرگ سومین 
سفر او به اوکراین از آغاز عملیات نظامی 
روسیه در اوکراین است؛ سفر او در زمانی 
انجام می شود که ارتش اوکراین در وضعیت 
دشواری قرار دارد. پس از شکست ضدحمله 
پارسال ارتش اوکراین، نیروهای روسیه تا 
کاهش ارسال تسلیحات و  حدی به علت 
مهمات غربی به اوکراین، ابتکاعمل به دست 
گرفتند. دبیر کل ناتو اوایل اردیبهشت اذعان 
کرد کشورهای عضو این پیمان به وعده های 
خود در قبال اوکراین عمل نکردند. »ینس 

کافی  استولتنبرگ« بیان داشت: حمایت نا
غرب از اوکراین دلیل پیشرفت روسیه در 
کمک های نظامی  میدان نبرد است، اما 
بیشتری به کی یف در راه است. دبیر کل ناتو 
با اشاره به وخامت اوضاع کیف در درگیری با 
مسکو، گفت: اوکراین محل محک اعضای 
ناتو است. استولتنبرگ اظهارکرد: ما باید 
در  که  است  این  واقعیت  باشیم.  صادق 
، متحدان ناتو حمایتی را که  ماه های اخیر
ما قول داده ایم ارائه نکرده اند. دبیر کل ناتو 
یادآور شد که آمریکا نتوانست به توافق بر یک 
بسته برسد و در اروپا، تحویل مهمات بسیار 
پایین تر از سطحی است که ما گفته ایم ارائه 

خواهیم کرد. 

 وزیر اول اسکاتلند کناره گیری کرد
 »حمزه یوسف« وزیر اول اسکاتلند از سمتش استعفا داد 
و مراحل تعیین جانشین او به زودی آغاز می شود. به گزارش 
ایسنا، حمزه یوسف، وزیر اول اسکاتلند و رئیس حزب ملی 
اسکاتلند )SNP( بدون منتظر ماندن برای اینکه مخالفانش 
رای عدم اعتماد به او را مورد بررسی قرار دهند، استعفای خود 
را اعلام کرد. به گزارش اسکای نیوز، حمزه یوسف به خبرنگاران 
گفت: »بنابراین من به دبیر ملی حزب ملی اسکاتلند، از 
قصد خود برای کناره گیری از رهبری حزب اطلاع دادم و از او 
خواستم که هر چه زودتر رقابت رهبری برای جایگزینی من را 
آغاز کند.« هفته گذشته حزب ملی اسکاتلند پس از اعلام پایان 
توافقنامه ائتلافی خود با حزب سبز اسکاتلند به دلیل درگیری 
کثریت خود را در  بر سر سیاست های تغییرات آب و هوایی، ا
پارلمان از دست داد. به دنبال این اطلاعیه، چندین حزب 
مخالف اعلام کردند که قصد دارند به حمزه یوسف رای عدم 

اعتماد بدهند.

 نخست وزیر اسپانیا:
 کناره گیری نمی کنم

 نخست وزیر اسپانیا اعلام کرد که با وجود دادگاهی شدن 
همسرش به اتهام ارتکاب جرایم مالی، همچنان در مقام 
 » خود باقی مانده و کناره گیری نخواهد کرد. »پدرو سانچر
نخست وزیر اسپانیا که با جنجال اتهامات فساد همسرش 
مواجه است، بیان کرد: قصد ندارم از مقام خود استعفا دهم 
و در قدرت باقی خواهم ماند. پیش تر دادگاهی در اسپانیا 
« همسر نخست وزیر  تحقیقاتی را درباره اتهامات »بگونا گومز
آغاز کرد. گومز با اتهاماتی از جمله زدوبند و فساد مالی مواجه 
است. در پی آغاز این پرونده، نخست وزیر اسپانیا اعلام کرد: 
به مدت یک هفته از فعالیت های خود فاصله می گیرم تا درباره 
ادامه نخست وزیری یا کناره گیری از قدرت تصمیم گیری کنم.

حمایت ترکیه از »روته« برای دبیرکلی ناتو
ترکیه به کشورهای عضو ناتو اطلاع داده که از نامزدی 
نخست وزیر هلند مارک روته برای جانشینی ینس استولتنبرگ 
کرد. خبرگزاری آناتولی ترکیه  دبیرکل ناتو حمایت خواهد 
دوشنبه گزارش داد آنکارا به سایر اعضای سازمان پیمان 
آتلانتیک شمالی )ناتو( اطلاع داده که از نامزدی مارک روته 
نخست وزیر مستعفی هلند که فعلا نقش سرپرستی را دارد، 
برای سمت دبیرکلی ناتو حمایت می کند. به گفته افراد مطلع، 
ترکیه پس از دیدار رو در روی سه روز پیش رئیس جمهور این 
کشور رجب طیب اردوغان با روته، تصمیم نهایی را اتخاذ 
کرد. گفته می شود روته پیش تر حمایت آمریکا، انگلیس، 
آلمان و فرانسه را جلب کرده است. ترکیه یکی از چهار کشور 
عضو ناتو بود که حمایت از نامزدی روته برای جانشینی ینس 
استولتنبرگ را اعلام نکرده بود. او برای دستیابی به این سمت 

باید از حمایت یکپارچه ناتو برخوردار باشد.

 جواد عزتی: 
رونق سینما به برکت حضور مردم است

از  تشکر  با  خونی«  »تمساح  سینمایی  فیلم  کارگردان   
گر در حال حاضر سینما رونق  گران این فیلم گفت: ا تماشا
کران  دارد، به برکت حضور شماست. جواد عزتی پیش از ا
مردمی فیلم سینمایی تمساح خونی در یکی از سینماهای 
گران و علاقه مندان سینما اظهار  کرج در جمع مخاطبان، تماشا
داشت: امیدوارم از فیلم خوشتان بیاید و آن را به دوستان خود 
پیشنهاد دهید که در سینما ببینند. کارگردان فیلم سینمایی 
گران عزیزی  تمساح خونی افزود: از همه شما و دیگر تماشا
که این فیلم را در سینما می بینند و دیده اند، تشکر می کنم و 
گر در حال حاضر سینما رونق دارد، به برکت  باید بگویم که ا
حضور شماست؛ دستتان را می بوسم و از همه شما بسیار 
ممنونم. عباس جمشیدی فر بازیگر تمساح خونی هم ضمن 
خوشامدگویی به مهمانان اظهار کرد: بسیار خوشحالیم که 
اینجا حضور داریم و قرار است در کنار شما تمساح خونی را 
تماشا کنیم. ممنون که ما را حمایت و این فیلم را در سینما 
کران مردمی فیلم سینمایی تمساح  تماشا می کنید. دومین ا
خونی به کارگردانی جواد عزتی و تهیه کنندگی کامران حجازی در 
کران که با استقبال مخاطبان همراه  5 سانس برگزار شد. در این ا
بود، جواد عزتی و کامران حجازی کارگردان و تهیه کننده فیلم و 
همچنین عباس جمشیدی فر و شبنم قربانی از بازیگران این 
کنون صدرنشین فروش در  اثر حضور داشتند. تمساح خونی تا
گر در سینماها عبور  1403 بوده و به تازگی از مرز دومیلیون تماشا
کرده و مجموع فروش آن به 125 میلیارد تومان رسیده است. در 
کشن سینمایی که پخش آن برعهده شهرفرنگ  این کمدی ا
، الناز حبیبی، بهزاد  است، جواد عزتی، عباس جمشیدی فر

خلج، شبنم قربانی و سعید آقاخانی نقش آفرینی می کنند.

 حسام منظور کارگردان تئاتر می شود
 حسام منظور قصد دارد در سالجاری اقتباسی نمایشی 
کولا« اثر برام استوکر را روی صحنه ببرد. حسام  از رمان »درا
منظور که پیش از این و در سال 13۹۸ نمایش »الیزابت 
باتوری« را کارگردانی کرد که با استقبال قابل توجه مخاطبان و 
منتقدان تئاتر روی صحنه رفت، بعد از 5 سال و در جدیدترین 
ح برام استوکر رفته  تجربه کارگردانی خود به سراغ رمان مطر
است. منظور قصد دارد در سالجاری اقتباسی نمایشی از 
کولا« را که از شاخص ترین آثار کلاسیک ادبیات  رمان »درا
ژانر وحشت است، روی صحنه ببرد. تا کنون در سینما و تئاتر 
کولا« شده است  جهان اقتباس های مختلفی از رمان »درا
کولا« به  ح ترین آن ها می توان به فیلم »درا که از جمله مطر
کارگردانی فرانسیس فورد کاپولا و بازی گری اولد من و آنتونی 
هاپکینز اشاره کرد. حسام منظور در حال حاضر فیلم »مست 
عشق« به کارگردانی حسن فتحی را روی پرده سینماها دارد.

وماهرمضان جایگزینسریالهاینوروز


